



Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

15/01/2025 13:06:43

Orçamento N.o 47598

Cliente: 12128 - LILIAN DANCIGELO
Nome: LILIAN DANCIGELO
CPF: 310.032.098-07
Endereço: RUA ROSARIA VASQUES FACIABEN, 550
GRANJA OLGA III - SOROCABA - SP - 18017-232
Fone: Celular: (15) 998311419
Contato: LILIAN DANCIGELO
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
I.6001	OLEOFUGANTE 900 ML Obs: IMPERMEABILIZANTE	3,0000	1UN	107,0000	321,00
P5.2.8	MINEIRA MESCLADA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO A: 4,00ML X 0,16 - 1 LADO BOLEADO	0,6400	M2	574,9000	367,94
P5.2.7	MINEIRA MESCLADA BORDA REDONDA PERSONALIZADA Obs: LABO B: 8,00ML X 0,16 - 1 LADO BOLEADO/ SEGUIR MOLDE	1,2800	M2	514,9000	659,07
P5.2.8	MINEIRA MESCLADA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO C: 1,50ML X 0,07 - 1 LADO BOLEADO	0,1100	M2	574,9000	63,24
P5.2.8	MINEIRA MESCLADA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: CASCATA MOLDURA: 3,00ML X 0,16 - 1 LADO BOLEADO	0,4800	M2	574,9000	275,95
R5.2.2	MINEIRA MESCLADA SERRADA 18X37	13,2000	M2	135,9000	1.793,88
R. BAS0007	BASALTO FENDI SERRADA FILETE 5CM	4,4000	M2	219,9000	967,56

Total Produtos: R\$ 4.448,6400

Valor do Frete: R\$ 89,9000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 4.538,5400

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	16/01/2025	Aguardando Pagamento		4.538,5400

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

BORDA EM PEDRA MINEIRA, MEDIR PISO E CASCATA

PISO/CASCATA - 12M²

FRENTE DA CASCATA - 4M²

FORMA DE PAGAMENTO: CARTÃO 6X

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS UTEIS
FRETE PARA SOROCABA
VALIDADE DO ORÇAMENTO 15 DIAS

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável